Cep6uH Cepret HukonaeBu4

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

135-2023

136-2023

137-2023

141-2023

142-2023

143-2023

146-2023

147-2023

147/1-
2023

Iop. UL
3aKJlloYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

4Yro CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

4Mno Cepbun C.H.

4Mno Cepbun C.H.

4MNo Cepbun C.H.

4MNo Cepbun C.H.

4MNo CepbuH C.H.

Yo CepbuH C.H.

Yo Cep6uH C.H.

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

03.07.2023

14.07.2023

14.07.2023

25.07.2023

14.07.2023

03.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

CBepeHusn

CepbuH Cepren HukonaeBuy

009356

09.02.2015

06bekT
OLLeHKM

HEABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DEeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



147/2-
2023

147/3-
2023

147/4-
2023

147/5-
2023

147/6-
2023

147/7-
2023

147/8-
2023

147/9-
2023

147/10-
2023

147/11-
2023

147/12-
2023

147/13-
2023

147/14-
2023

148-2023

150-2023

159-2023

4MNo Cepbun C.H.

4MNo Cepbun C.H.

4Mno CepbuH C.H.

4Yro CepbuH C.H.

Yo Cep6uH C.H.

4o Cepbun C.H.

4Mno Cepbun C.H.

4Mno Cepbun C.H.

4MNoO CepbunH C.H.

4MNo CepbuH C.H.

Yo CepbuH C.H.

Yo Cep6uH C.H.

4Mno CepbuH C.H.

4no Cepbun C.H.

4Mno CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

27.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

24.07.2023

27.07.2023

14.08.2023

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeEABNXNMOCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBVMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



161-2023

162-2023

162/1-
2023

162/2-
2023

163-2023

169-2023

171-2023

172-2023

173-2023

174-2023

175-2023

179-2023

180-2023

181-2023

182-2023

183-2023

4MNo Cepbun C.H.

4MNo Cepbun C.H.

4Mno CepbuH C.H.

4Yro CepbuH C.H.

Yo Cep6uH C.H.

4o Cepbun C.H.

4Mno Cepbun C.H.

4Mno Cepbun C.H.

4MNoO CepbunH C.H.

4MNo CepbuH C.H.

Yo CepbuH C.H.

Yo Cep6uH C.H.

4Mno CepbuH C.H.

4no Cepbun C.H.

4Mno CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

14.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

17.08.2023

23.08.2023

25.08.2023

27.08.2023

27.08.2023

29.08.2023

29.08.2023

06.09.2023

06.09.2023

06.09.2023

06.09.2023

10.09.2023

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeEABNXNMOCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBVMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



184-2023

184/1-
2023

184/2-
2023

184/3-
2023

184/4-
2023

184/5-
2023

184/6-
2023

184/7-
2023

184/8-
2023

184/9-
2023

184/10-
2023

184/11-
2023

184/12-
2023

184/13-
2023

184/14-
2023

185-2023

4MNo Cepbun C.H.

4MNo Cepbun C.H.

4Mno CepbuH C.H.

4Yro CepbuH C.H.

Yo Cep6uH C.H.

4o Cepbun C.H.

4Mno Cepbun C.H.

4Mno Cepbun C.H.

4MNoO CepbunH C.H.

4MNo CepbuH C.H.

Yo CepbuH C.H.

Yo Cep6uH C.H.

4Mno CepbuH C.H.

4no Cepbun C.H.

4Mno CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

08.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

10.09.2023

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeEABNXNMOCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBVMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



186-2023

187-2023

188-2023

189-2023

190-2023

191-2023

197-2023

200-2023

204-2023

205-2023

189-2023

207-2023

208-2023

4MNo Cepbun C.H.

4MNo Cepbun C.H.

4Mno CepbuH C.H.

4Yro CepbuH C.H.

Yo Cep6uH C.H.

4o Cepbun C.H.

4Mno Cepbun C.H.

4Mno Cepbun C.H.

4MNoO CepbunH C.H.

4MNo CepbuH C.H.

Yo CepbuH C.H.

Yo Cep6uH C.H.

4Mno CepbuH C.H.

10.09.2023

13.09.2023

13.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

22.09.2023

22.09.2023

26.09.2023

26.09.2023

11.09.2023

26.09.2023

26.09.2023

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBVMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU



