Сербин Сергей Николаевич

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения			
			Сербин Сергей Николаевич			
			009356 09.02.2015			
Дата включения в реестр членов РОО						
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
135-2023	ЧПО Сербин С.Н.	03.07.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости	
136-2023	ЧПО Сербин С.Н.	14.07.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости	
137-2023	ЧПО Сербин С.Н.	14.07.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости	
141-2023	ЧПО Сербин С.Н.	25.07.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости	
142-2023	ЧПО Сербин С.Н.	14.07.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости	
143-2023	ЧПО Сербин С.Н.	03.07.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости	
146-2023	ЧПО Сербин С.Н.	27.07.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости	
147-2023	ЧПО Сербин С.Н.	27.07.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости	
147/1- 2023	ЧПО Сербин С.Н.	27.07.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости	

147/2- 2023	ЧПО Сербин С.Н.	27.07.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
147/3- 2023	ЧПО Сербин С.Н.	27.07.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
147/4- 2023	ЧПО Сербин С.Н.	27.07.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
147/5- 2023	ЧПО Сербин С.Н.	27.07.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
147/6- 2023	ЧПО Сербин С.Н.	27.07.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
147/7- 2023	ЧПО Сербин С.Н.	27.07.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
147/8- 2023	ЧПО Сербин С.Н.	27.07.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
147/9- 2023	ЧПО Сербин С.Н.	27.07.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
147/10- 2023	ЧПО Сербин С.Н.	27.07.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
147/11- 2023	ЧПО Сербин С.Н.	27.07.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
147/12- 2023	ЧПО Сербин С.Н.	27.07.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
147/13- 2023	ЧПО Сербин С.Н.	27.07.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
147/14- 2023	ЧПО Сербин С.Н.	27.07.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
148-2023	ЧПО Сербин С.Н.	24.07.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
150-2023	ЧПО Сербин С.Н.	27.07.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
159-2023	ЧПО Сербин С.Н.	14.08.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

161-2023	ЧПО Сербин С.Н.	14.08.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
162-2023	ЧПО Сербин С.Н.	14.08.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка
102-2025	пто серойн с.п.	14.00.2023	педвижимоств	Тыпочнал	недвижимости
162/1- 2023	ЧПО Сербин С.Н.	14.08.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
162/2- 2023	ЧПО Сербин С.Н.	14.08.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
163-2023	ЧПО Сербин С.Н.	17.08.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
169-2023	ЧПО Сербин С.Н.	23.08.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
171-2023	ЧПО Сербин С.Н.	25.08.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
172-2023	ЧПО Сербин С.Н.	27.08.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
173-2023	ЧПО Сербин С.Н.	27.08.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
174-2023	ЧПО Сербин С.Н.	29.08.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
175-2023	ЧПО Сербин С.Н.	29.08.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
179-2023	ЧПО Сербин С.Н.	06.09.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
180-2023	ЧПО Сербин С.Н.	06.09.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
181-2023	ЧПО Сербин С.Н.	06.09.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
182-2023	ЧПО Сербин С.Н.	06.09.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
183-2023	ЧПО Сербин С.Н.	10.09.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

	İ		İ	İ	
184-2023	ЧПО Сербин С.Н.	08.09.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
184/1- 2023	ЧПО Сербин С.Н.	08.09.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
184/2- 2023	ЧПО Сербин С.Н.	08.09.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
184/3- 2023	ЧПО Сербин С.Н.	08.09.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
184/4- 2023	ЧПО Сербин С.Н.	08.09.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
184/5- 2023	ЧПО Сербин С.Н.	08.09.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
184/6- 2023	ЧПО Сербин С.Н.	08.09.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
184/7- 2023	ЧПО Сербин С.Н.	08.09.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
184/8- 2023	ЧПО Сербин С.Н.	08.09.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
184/9- 2023	ЧПО Сербин С.Н.	08.09.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
184/10- 2023	ЧПО Сербин С.Н.	08.09.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
184/11- 2023	ЧПО Сербин С.Н.	08.09.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
184/12- 2023	ЧПО Сербин С.Н.	08.09.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
184/13- 2023	ЧПО Сербин С.Н.	08.09.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
184/14- 2023	ЧПО Сербин С.Н.	08.09.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
185-2023	ЧПО Сербин С.Н.	10.09.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

186-2023	ЧПО Сербин С.Н.	10.09.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
187-2023	ЧПО Сербин С.Н.	13.09.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
188-2023	ЧПО Сербин С.Н.	13.09.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
189-2023	ЧПО Сербин С.Н.	14.09.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
190-2023	ЧПО Сербин С.Н.	14.09.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
191-2023	ЧПО Сербин С.Н.	14.09.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
197-2023	ЧПО Сербин С.Н.	22.09.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
200-2023	ЧПО Сербин С.Н.	22.09.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
204-2023	ЧПО Сербин С.Н.	26.09.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
205-2023	ЧПО Сербин С.Н.	26.09.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
189-2023	ЧПО Сербин С.Н.	11.09.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
207-2023	ЧПО Сербин С.Н.	26.09.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
208-2023	ЧПО Сербин С.Н.	26.09.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости